

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DELL'AREA CONCA BARESE S.C.R.L.

Bilancio di esercizio al 31/12/2016

Gli importi presenti sono espressi in Euro

| Informazioni generali sull'impresa | |
|--|-----------------------------------|
| Dati anagrafici | |
| Sede in: | MOLFETTA |
| Codice fiscale: | 05436910722 |
| Numero REA: | 419147 |
| Capitale sociale Euro: | 100.000,00 |
| Capitale sociale interamente versato: | no |
| Codice CCIAA: | BARI |
| Partita IVA: | 05436910722 |
| Forma giuridica: | Società a Responsabilità limitata |
| Settore di attività prevalente (ATECO): | 829999 |
| Società in liquidazione: | no |
| Società con socio unico: | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: | no |
| Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: | |
| Appartenenza a un gruppo: | no |
| Denominazione della società capogruppo: | |
| Paese della capogruppo: | |
| Numero di iscrizione all'albo delle cooperative: | |

Stato Patrimoniale Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|----------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| II - Immobilizzazioni materiali | 613 | 718 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 613 | 718 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 65.657 | 100.267 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 36.837 | 52.337 |
| Totale crediti | 102.494 | 152.604 |
| IV - Disponibilità liquide | 62.073 | 25.546 |
| Totale attivo circolante (C) | 164.567 | 178.150 |
| Totale attivo | 165.180 | 178.868 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 100.000 | 100.000 |
| IV - Riserva legale | 26 | 5 |
| VI - Altre riserve | 505 | 88 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 524 | 437 |
| Totale patrimonio netto | 101.055 | 100.530 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 3.449 | 3.399 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 53.326 | 67.589 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 7.350 | 7.350 |
| Totale debiti | 60.676 | 74.939 |
| Totale passivo | 165.180 | 178.868 |

Conto Economico Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|---|------------|------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione: | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 121 | 10.487 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 60.000 | 60.000 |
| altri | 1.325 | 895 |
| Totale altri ricavi e proventi | 61.325 | 60.895 |
| Totale valore della produzione | 61.446 | 71.382 |
| B) Costi della produzione: | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 83 | 213 |
| 7) per servizi | 34.827 | 48.056 |
| 9) per il personale: | | |
| a) salari e stipendi | 13.452 | 13.979 |
| b) oneri sociali | 3.663 | 3.984 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 1.488 | 1.133 |
| c) trattamento di fine rapporto | 915 | 840 |
| e) altri costi | 573 | 293 |

| | | |
|---|--------|--------|
| Totale costi per il personale | 18.603 | 19.096 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 782 | 105 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 782 | 105 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 0 | 81 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 782 | 186 |
| 14) oneri diversi di gestione | 6.330 | 950 |
| Totale costi della produzione | 60.625 | 68.501 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 821 | 2.881 |
| C) Proventi e oneri finanziari: | | |
| 15) proventi da partecipazioni | | |
| 16) altri proventi finanziari: | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 7 | 7 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 7 | 7 |
| Totale altri proventi finanziari | 7 | 7 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 265 | 175 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 265 | 175 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (258) | (168) |
| D) Rettifiche di valore di attività finanziarie: | | |
| 18) rivalutazioni: | | |
| 19) svalutazioni: | | |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 563 | 2.713 |
| 20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 40 | 204 |
| imposte relative ad esercizi precedenti | 0 | 2.072 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 40 | 2.276 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 523 | 437 |